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Tjänsteskrivelse - Svar på motion avseende kungörelse 
om kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning
Framtidspartiet i Lekebergs kommun har inlämnat en motion där de föreslår att en 
utredning görs om återinförande av kungörelse till kommunfullmäktiges öppna 
möten i lokaltidningen Nerikes Allehanda. Frågan om huruvida 
kommunfullmäktigesammanträden ska kungöras i lokaltidningar regleras i 
kommunfullmäktiges arbetsordning. Det pågår en större översyn av arbetsordningen 
och inom ramen för den översynen kommer frågan om kungörelse att undersökas. 

1 Bakgrund
Frågan om huruvida kommunfullmäktigesammanträden ska kungöras i lokaltidningar 
regleras i kommunfullmäktiges arbetsordning. Kommunfullmäktiges arbetsordning 
reviderades senast i april år 2018. I nya kommunallagen har kravet på annonsering i 
ortstidning försvunnit och i samband med att kommunen reviderade 
arbetsordningen togs tidigare skrivning angående kungörelse av kommunfullmäktige 
i lokaltidning bort. 

2 Analys och slutsats
Kungörelse om att kommunfullmäktige äger rum är sådan samhällsinformation som 
det är viktigt att kunna nå ut brett med. Samtidigt blir samhället allt mer digitaliserat. 
En rapport från Myndigheten för press, radio och tv från 2019 visar att allt mer av 
medborgarnas mediadag konsumeras på digitala plattformarna. Läsandet av 
tidningen på nätet har en stark utveckling i en bred ålderskategorier där både yngre 
och äldre personer är goda nättidningsanvändare, även om de ofta använder lite 
olika plattformar. Men trots att det digitala tidningsläsandet ökar, så minskar fortsatt 
läsandet av dagstidningar på totalen. Den digitala utvecklingen i samhället är något 
som kommunen måste förhålla sig till och löpande göra avvägningar kring vilka vägar 
till information medborgarna efterfrågar och faktiskt använder. 

Det pågår just nu ett arbete med att se över kommunfullmäktiges arbetsordning och 
ambitionen är att en ny arbetsordning ska kunna tas upp för behandling innan årets 
slut. I samband med denna översyn kommer frågan om kungörelse av 
kommunfullmäktige i lokaltidning att undersökas. 

Förslag till beslut
Kommunfullmäktige bifaller motionen.
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